

Petersens EDB Service IVS

Sønder Boulevard 100, st. th.
1720 København V
CVR-nr. 35 86 26 84

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Rosenlund Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petersens EDB Service IVS
Sønder Boulevard 100, st. th.
1720 København V

CVR-nr.: 35 86 26 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. maj 2014
Hjemsted: København

Direktion

Christian Rosenlund Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med EDB og datamater samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 434.096, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 992.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.638.234	1.415.056
Personaleomkostninger	1	<u>-1.652.998</u>	<u>-816.988</u>
Resultat før finansielle poster		985.236	598.068
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-435.063	-62.214
Finansielle indtægter	3	65.572	10.532
Finansielle omkostninger	4	<u>-48.921</u>	<u>-11.990</u>
Resultat før skat		566.824	534.396
Skat af årets resultat		<u>-132.728</u>	<u>-84.202</u>
Årets resultat		<u>434.096</u>	<u>450.194</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		410.027	-9.019
Overført resultat		<u>24.069</u>	<u>459.213</u>
		<u>434.096</u>	<u>450.194</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		577.027	1.012.090
Finansielle anlægsaktiver		<u>577.027</u>	<u>1.012.090</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>577.027</u>	<u>1.012.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.750	0
Andre tilgodehavender		145.976	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	730.655	417.674
Tilgodehavender		<u>1.055.381</u>	<u>417.674</u>
Likvide beholdninger		<u>907.079</u>	<u>87.016</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.962.460</u>	<u>504.690</u>
Aktiver i alt		<u>2.539.487</u>	<u>1.516.780</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		410.027	0
Overført resultat		<u>582.593</u>	<u>558.524</u>
Egenkapital	6	<u>992.621</u>	<u>558.525</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>40.886</u>	<u>32.722</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>40.886</u>	<u>32.722</u>
Selskabsskat		108.564	17.480
Anden gæld		<u>1.397.416</u>	<u>908.053</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.505.980</u>	<u>925.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.505.980</u>	<u>925.533</u>
Passiver i alt		<u><u>2.539.487</u></u>	<u><u>1.516.780</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.648.959	809.148
Andre omkostninger til social sikring	3.245	2.951
Andre personaleomkostninger	<u>794</u>	<u>4.889</u>
	<u>1.652.998</u>	<u>816.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-347.088	25.761
Afskrivning af goodwill	<u>-87.975</u>	<u>-87.975</u>
	<u>-435.063</u>	<u>-62.214</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>65.572</u>	<u>10.532</u>
	<u>65.572</u>	<u>10.532</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.921</u>	<u>11.990</u>
	<u>48.921</u>	<u>11.990</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>730.655</u>	<u>417.674</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	730.655	417.674
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	0	558.524	558.525
Årets resultat	0	410.027	24.069	434.096
Egenkapital 31. december 2017	1	410.027	582.593	992.621

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
